
令和6年10月21日 第 7 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（宮ノ内線／９工区） 宮ノ内線 宮崎 41,870,000    41,250,000    R7.3.21 石橋工業㈱ 指名競争入札

2 防火水槽改修工事（山中） 山中 15,440,000    15,180,000    R7.3.21 ㈲新東工業 指名競争入札

3 道路維持修繕工事３ 大道線他 日引他 7,630,000     7,470,000      R7.3.21 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4
中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業　高野用
水路改修工事

高野 5,830,000     5,710,000      R7.3.7 ㈲濱田美装社 指名競争入札

5 道路照明改良工事（温井新線他） 温井新線他 小和田 3,200,000     3,097,000      R7.1.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

6 高浜町災害時備蓄計画作成業務 町内一円 ― 5,670,000      R7.3.14 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

7 構造物点検業務 事代三明線 宮崎他 ― 3,460,000      R7.3.21 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

8 安土山公園公衆トイレ新築基本設計業務 和田 1,330,000     1,230,000      R7.3.21 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

9 城山公園明鏡洞保全測量業務 事代 ― 650,000        R7.3.21 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


